



Opavská 142, Velké Heraltice, 747 75, ☎ 553 663 115
IČ:00300837, KB 6220821/0100
e-mail: ou@heraltice.net , www.velkeheraltice.cz

č. j. 135/2018
Vyřizuje: Martin Šmajstrla
Datum: 14.11.2018

V reakci na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále též jen jako „Zákon“), doručené Obecnímu úřadu Velké Heraltice dne 5.11.2018 a evidované Obecním úřadem Velké Heraltice pod č.j. 135/2018 tímto informujeme, že statutární orgán obce-starostka může nakládat bez schválení zastupitelstva dle platného znění Zákona o obcích č.128 ze dne 12. dubna 2000, dle platné SMĚRNICE č.1/2014- Organizační řád obecního úřadu Velké Heraltice, která byla projednána a schválena Zastupitelstvem obce Velké Heraltice na zasedání zastupitelstva obce dne 18. listopadu 2014 usnesením č. 6/2 (viz. příloha). Platnost a účinnost směrnice je od 19. listopadu 2014.
a dle platné SMĚRNICE č. 2/2016 - Směrnice obce Velké Heraltice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Směrnice byla projednána a schválena Zastupitelstvem obce Velké Heraltice na zasedání zastupitelstva obce dne 22. února 2016 usnesením č. 14/6. (viz. příloha). Platnost a účinnost směrnice je od 23. února 2016.

Příloha

1. U S N E S E N Í 2. zasedání zastupitelstva obce Velké Heraltice konaného dne 18.11.2014
2. U S N E S E N Í 14. zasedání zastupitelstva obce Velké Heraltice konaného dne 22.2.2016


Ing. Martin Šmajstrla
Místostarosta obce

OBEC VELKÉ HERALTICE
Opavská 142
747 75 Velké Heraltice
IČ:00300837, DIČ:CZ00300837

Ve Velkých Heralticích dne 14. 11. 2018